[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2012                                                                                                                         № 191
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 103 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2012 год» (с изменениями от 15 марта 2012 года № 26, от 27 апреля 2012 года № 52, от 28 августа 2012 года №109)
В связи с изменениями  финансирования Программы, софинансирования  в рамках реализации долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение  сферы культуры и искусства Краснодарского края» на 2011-2013 годы, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 03 ноября 2000 года № 325-КЗ «О культуре», методическими рекомендациями  Управления экономики и целевых программ Краснодарского края и с целью создания благоприятных условий для обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года № 103  «Обеспечение поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2012 год» (с изменением  от 15 марта 2012 года, от 27 апреля 2012 года № 52) следующие изменения:
1.1. в позиции «Объемы  и источники финансирования» паспорта целевой программы «Обеспечение  поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2012 год»  слова «185,0 тысяч рублей» заменить словами «59,3 тысяч рублей»;
1.2.  раздел 3  «Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы» изложить в новой редакции:

2

«3.Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Муниципальный заказчик
	Источник

финансирования

(тысяч рублей)

(местный бюджет)

	1
	Сохранение и укрепление кадрового потенциала клубных учреждений (стимулирование отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дядьковский сельский дом культуры»
	59,3(2-4 квартал 2012 года)

	Всего

	59,3»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах
3.  Постановление вступает в  силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Т.Коваленко